РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2021 № 84-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Ввести в состав административной комиссии Мысковского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Мысковского городского округа от 12.02.2015 года №278-п (в редакции от

23.12.2015 № 2952-п, от 13.10.2016 № 2251-п, от 24.01.2017 № 138-п, от

12.04.2017 № 749-п, от 26.04.2017 №845-п, от 09.08.2017 №1573-п, от

20.03.2019 № 349-п, от 25.04.2019 №571-п, от 15.07.2019 №942-п, от

12.05.2020 №674-п):

- Апонькина Роберта Петровича - заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике и социальным вопросам -

председателем административной комиссии;

- Мукечекову Лилию Валерьевну– начальника отдела по работе с

общественностью администрации Мысковского городского округа, членом

административной комиссии.

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Хачатрян Анну Леонидовну;

- Дамм Нину Юрьевну.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев